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Kunden Netto-Preisliste 2022 (in Euro) vom 1.4.2022

Horizontal-Wasserwaagen 4020 bis 4024

Messflachen flach und prismatisch feingeschliffen, mit Langs- und Querlibelle, seitliche Einsicht, Vollwarmeschutz

Lange mm 160 200 250 300 500
Breite / Hhe mm 42 /42 42 /42 42142 42142 4442
Gewicht der Wasserwaage kg 0,98 1,26 1,70 2,12 3,92
Gewicht des Etuis ka 0,40 0,40 0,60 0,62 2,00
Bestell-Nr. 4020 0.30 mm/m 128,70 152,00 163,80 177,40 350,60
Bestell-Nr. 4021 0.10 mm/m 140,70 170,20 176,60 200,40 381,60
Bestell-Nr. 4022 0.04 mm/m 200,40 237,40 270,50 301,50 495,00
Bestell-Nr. 4023 0.02 mm/m 245,30 29550 316,50 342,40 557,30
Bestell-Nr. 4024 0.01 mm/m - 372,60 392,20 445,20 654,10
Gepolstertes Kunststoff-Etui 22,20 22,20 32,90 32,90 77,90

mit flacher Sohle
mit Magneten
zum Aufschrauben

Sonderausfiihrungen:

Horizontal-Wasserwaagen 2K 6080 bis 6084 mit justierbarer Langslibelle
Messflachen flach und prismatisch feingeschliffen, mit Langs- und Querlibelle, seitliche Einsicht, 2K-Vollwarmeschutz

Lange mm 160 200 250 300 500
Breite / Hhe mm 425/44 425/455 425147 425/47 44547
Gewicht der Wasserwaage kg 1,03 1,31 1,75 2,17 3,97
Gewicht des Etuis kg 0,40 0,40 0,60 0,62 2,00
Bestell-Nr. 6080 0.30 mm/m 159,20 188,70 200,90 218,80 411,20
Bestell-Nr. 6081 0.10 mm/m 171,30 206,80 213,60 241,60 442,30
Bestell-Nr. 6082 0.04 mm/m 230,60 274,00 307,80 342,80 555,70
Bestell-Nr. 6083 0.02 mm/m 275,80 332,20 353,50 383,90 618,00
Bestell-Nr. 6084 0.01 mm/m - 409,20 429,30 486,50 714,80
Gepolstertes Kunststoff-Etui 22,20 22,20 32,90 32,90 77,90

mit flacher Sohle
mit Magneten
zum Aufschrauben

Sonderausfiihrungen:

Rahmen-Wasserwaagen 4220 bis 4224

Messflachen flach und prismatisch feingeschliffen, mit Langs- und Querlibelle, seitliche Einsicht, Vollwarmeschutz

Lange x Hohe mm

Breite mm
Gewicht der Wasserwaage kg

Gewicht des Etuis kg
Bestell-Nr. 4220 0.30 mm/m
Bestell-Nr. 4221 0.10 mm/m
Bestell-Nr. 4222 0.04 mm/m
Bestell-Nr. 4223 0.02 mm/m
Bestell-Nr. 4224 0.01 mm/m

Gepolstertes Kunststoff-Etui

mit flacher Sohle
mit Magneten

Sonderausfiihrungen:

100x100
34

0,86
0,36

228,40
284,00
361,00
475,30

23,30

150x150
42

2,16
0,40

272,70
322,90
441,30
488,10

26,60

200x200
42

3,22
0,60

321,40
394,20
525,30
589,20
876,80

35,20

300x300
44

7,10
2,00

508,90
646,10
775,60
809,80
1102,20
83,10
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Kurbelzapfen-Wasserwaagen 4320 bis 4322

®
| GEESIED ||

Neigungsmesstechnik e.K.

Messflachen Langs- und Querprisma flach und prismatisch feingeschliffen, mit Langs- und Querlibelle, Vollwarmeschutz

Lange mm

Breite / Hohe mm
Gewicht der Wasserwaage kg

Gewicht des Etuis kg
Bestell-Nr. 4320 0.30 mm/m
Bestell-Nr. 4320 0.60 mm/m
Bestell-Nr. 4321 0.10 mm/m
Bestell-Nr. 4321 0.20 mm/m
Bestell-Nr. 4322 0.04 mm/m

Gepolstertes Kunststoff-Etui

mit flacher Sohle
mit Magneten
zum Aufschrauben

Sonderausfiihrungen:

Aufsetz-Wasserwaagen 4460 bis 4462

Messflache flach feingeschliffen, mit Langslibelle, seitliche Einsicht, aufschraubbar

60 90 120
42142 42142 42142
0,42 0,64 0,86
0,26 0,26 0,26

- 150,00 169,40
136,80 - -
- 168,00 190,10
156,40 - -
209,00 240,80

22,20 22,20 22,20

Lange mm

Breite / Hohe mm
Gewicht der Wasserwaage kg

Gewicht des Etuis kg
Bestell-Nr. 4460 0.30 mm/m
Bestell-Nr. 4461 0.10 mm/m
Bestell-Nr. 4462 0.04 mm/m

Gepolstertes Kunststoff-Etui

Sonderausfiihrungen:

Wasserwaagen besorders breit 4520 bis 4523

mit Magneten

Messflachen prismatisch feingeschliffen, mit Langs- und Querlibelle, seitliche Einsicht, Vollwarmeschutz

Lange mm

Breite / Hohe mm

min / max Durchmesser mm
Winkel der Messflachen Grad
Gewicht der Wasserwaage kg

Gewicht des Etuis kg
Bestell-Nr. 4520 0.30 mm/m
Bestell-Nr. 4521 0.10 mm/m
Bestell-Nr. 4522 0.04 mm/m
Bestell-Nr. 4523 0.02 mm/m

Gepolstertes Kunststoff-Etui

Sonderausfiihrungen:

mit Magneten

80 100 150
24124 24124 24124
0,20 0,26 0,40
0,24 0,24 0,24
103,70 105,80 109,70
111,70 114,40 121,40
= - 180,70

10,70 10,70 10,70
160 200 250
140/74 160/78 200/80
54/600 54/690 58/950
13° 13° 12°
3,12 4,04 6,92
0,56 0,80 1,20
772,50 868,60 1082,10
928,80 1015,40 1237,60
1062,90 1178,00 1388,40
1228,50 1336,10 1548,10
96,70 101,80 106,40


http://www.roeckle.com/

Roeckle Neigungsmesstechnik e.K.

LichtackerstraBe 11
D-73770 Denkendorf

Tel. 0711/31 13 32
Fax 0711/3 16 17 27
www.roeckle.com
info@roeckle.com

Kunden Netto-Preisliste 2022 (in Euro) vom 1.4.2022

Wasserwaagen aus Aluminium 4620
Messflachen flach und prismatisch, mit geschliffener Langslibelle, fiir einfache Messungen

Lange

Breite / Hohe

Gewicht der Wasserwaage
Gewicht des Etuis

Bestell-Nr. 4620
Kunststoff-Etui

mm 100
mm 22122
kg 0,08
kg 0,05
0.60 mm/m 46,90

inkl.

Wasserwaage aus Aluminium 4640 bis 4641
Messflache flach, mit geschliffener Langslibelle, seitliche Einsicht, aufschraubbar

Lange

Breite / Hohe

Gewicht der Wasserwaage
Gewicht des Etuis

Bestell-Nr. 4640
Bestell-Nr. 4641
Kunststoff-Etui

mm
mm
kg
kg

0.40 mm/m
0.10 mm/m

Grad-Wasserwaage 4730

Messflache flach feingeschliffen, Ablesung 1 Grad, firr einfache Messungen, aufschraubbar

Lange

Breite / Hohe

Gewicht der Wasserwaage
Gewicht des Etuis

Bestell-Nr. 4730
Gepolstertes Kunststoff-Etui

Sonderausfiihrungen:

mm
mm

kg
kg

1 Grad

mit Magneten

2-Achs Scheiben-Wasserwaagen 4830 bis 4860

Messflachen feingeschliffen, 2 geschliffene Langslibellen, seitliche Einsicht, nichtrostend, aufschraubbar

Durchmesser

Hohe

Material

Gewicht der Wasserwaage
Gewicht des Etuis

Bestell-Nr. 4830
Bestell-Nr. 4831
Bestell-Nr. 4860
Gepolstertes Kunststoff-Etui

Sonderausfiihrungen:
Passendes Zubehor fiir 483x:

mm
mm

ka
ka

0.60 mm/m
0.30 mm/m
0.30 mm/m

mit Magneten
Mess-Teller oder Mess-Stander
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150
22122
0,12
0,05

51,60
inkl.

/

200 250 300
22122 22122 22/22
0,16 0,20 0,24
0,05 0,05 0,05
58,30 72,10 84,00
inkl. inkl. inkl.

300
25/95
1,06
0,56

250,30
27,80

s, @

60 80

14 17
14CrMoS17 14CrMoS17
0,42 0,42

- 0,50

- 383,00

- 463,10

185,90 -

- inkl.
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Kreuz-Wasserwaage 4960 bis 4964

Messflachen flach und prismatisch, mit geschliffener Langslibelle, fiir einfache Messungen

Lange mm

Breite / Hohe mm
Gewicht der Wasserwaage kg

Gewicht des Etuis kg
Bestell-Nr. 4960 0.30 mm/m
Bestell-Nr. 4961 0.10 mm/m
Bestell-Nr. 4962 0.04 mm/m
Bestell-Nr. 4963 0.02 mm/m
Bestell-Nr. 4964 0.01 mm/m

Gepolstertes Kunststoff-Etui
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150
150/33
1,26
0,40

397,50
418,70
523,80
603,20
739,40

26,60

b

MICROLEVEL Elektronische Horizontal-Wasserwaage 5023 bis 5025

Messflachen flach und prismatisch feingeschliffen, Langs- und Querneigung, Vollwarmeschutz

Lange mm

Breite / Hohe mm
Gewicht der Wasserwaage kg

Gewicht des Etuis kg
Bestell-Nr. 5023 0.02 mm/m
Bestell-Nr. 5024 0.01 mm/m
Bestell-Nr. 5025 0.005 mm/m

Gepolstertes Kunststoff-Etui

Sonderausfihrungen:

mit flachen Messflachen

200
42 147
0,94
0,72

2290,00
2690,00
3090,00

inkl.

MICROLEVEL Elektronische Rahmen-Wasserwaage 5223 bis 5225

Messflachen flach und prismatisch feingeschliffen, Langs- und Querneigung, Vollwarmeschutz

Lange x Hohe mm

Breite mm
Gewicht der Wasserwaage kg

Gewicht des Etuis kg
Bestell-Nr. 5223 0.02 mm/m
Bestell-Nr. 5224 0.01 mm/m
Bestell-Nr. 5225 0.005 mm/m

Gepolstertes Kunststoff-Etui

Sonderausfiihrungen:

mit flachen Messflachen

150 x 150
42

2,22

1,04

2450,00
2850,00
3250,00

inkl.
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MICROLEVEL Elektronische Wasserwaage Besonders Breit 5523 bis 5525

Messflachen prismatisch feingeschliffen, Langs- und Querneigung, Vollwarmeschutz

Lange

Breite / Hohe

Winkel der Messflachen
Gewicht der Wasserwaage
Gewicht der Wasserwaage
Gewicht des Etuis

Bestell-Nr. 5523
Bestell-Nr. 5524
Bestell-Nr. 5525
Gepolstertes Kunststoff-Etui

Sonderausfiihrungen:

0.02 mm/m
0.01 mm/m
0.005 mm/m

mit flachen Messflachen
mit Magneten

200
160/83
13°
1,26
3,08
0,80

3330,00
3730,00
4130,00

inkl.
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